
118 FALAISE  CAEN
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 4 JUILLET 2026 INCLUS
ER

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE
CIRCULATION Lundi au Vendredi

Lundi au
Samedi

Lundi au
Vendredi

Lundi au
Samedi

Lundi au
Vendredi

Lundi au
Samedi

Lundi au
Vendredi

Lundi au
Samedi

Lundi au
Vendredi

Dimanche et
jours fériés

Période de fonctionnement PS PS - PVS PS PS - PVS PS PS - PVS PS - PVS

FALAISE - Boulevard de la Libération 06:00 06:23 06:59 07:00 07:52 08:22 08:52 09:53 12:52 16:23 17:15 17:59 18:42 09:40 17:50

FALAISE - La Crosse 06:02 06:25 07:01 07:02 07:54 08:24 08:54 09:55 12:54 16:25 17:17 18:01 18:44 09:42 17:52

FALAISE - Fontaine couverte 06:03 06:26 07:02 07:03 07:55 08:25 08:55 09:56 12:55 16:26 17:18 18:02 18:45 09:43 17:53

FALAISE - Reine Mathilde 06:04 06:27 07:03 07:04 07:56 08:26 08:56 09:57 12:56 16:27 17:19 18:03 18:46 09:44 17:54

FALAISE - Aristide Briand 06:05 06:28 07:04 07:05 07:57 08:27 08:57 09:58 12:57 16:28 17:20 18:04 18:47 09:45 17:55

FALAISE - Hastings 06:09 06:32 07:08 07:09 08:01 08:31 09:01 10:02 13:01 16:32 17:24 18:08 18:51 09:49 17:59

FALAISE - L'Attache 06:11 06:34 07:10 07:11 08:03 08:33 09:03 10:04 13:03 16:34 17:26 18:10 18:53 09:51 18:01

AUBIGNY - Aubigny - 06:38 - 07:15 08:07 08:37 09:07 10:08 13:07 16:38 - 18:14 18:57 09:55 18:05

SAINT-PIERRE-CANIVET - Route de Caen - 06:42 - 07:19 08:11 08:41 09:11 10:12 13:11 16:42 - 18:18 19:01 09:59 18:09

SOULANGY - Saint loup - 06:43 - 07:20 08:12 08:42 09:12 10:13 13:12 16:43 - 18:19 19:02 10:00 18:10

SOULANGY - Mairie - 06:44 - 07:21 08:13 08:43 09:13 10:14 13:13 16:44 - 18:20 19:03 10:01 18:11

BONS-TASSILLY - Rue du 16 août 44 - 06:45 - 07:22 08:14 08:44 09:14 10:15 13:14 16:45 - 18:21 19:04 10:02 18:12

POTIGNY - Mairie - 06:48 - 07:25 08:17 08:47 09:17 10:18 13:17 16:48 - 18:24 19:07 10:05 18:15

POTIGNY - Général Leclerc - 06:49 - 07:26 08:18 08:48 09:18 10:19 13:18 16:49 - 18:25 19:08 10:06 18:16

SOUMONT-SAINT-QUENTIN - Grands bureaux - 06:50 - 07:27 08:19 08:49 09:19 10:20 13:19 16:50 17:37 - 19:09 10:07 18:17

ESTRÉES-LA-CAMPAGNE - Le Quesnay - 06:53 - 07:30 08:22 08:52 09:22 10:23 13:22 16:53 17:39 - 19:12 10:10 18:20

GRAINVILLE-LANGANNERIE - École - 06:54 - 07:31 08:23 08:53 09:23 10:24 13:23 16:54 17:40 - 19:13 10:11 18:21

CAUVICOURT - Cauvicourt - 06:59 - 07:36 08:28 08:58 09:28 10:29 13:28 16:59 17:45 - 19:18 - -

CINTHEAUX - Pont - 07:01 - 07:38 08:30 09:00 09:30 10:31 13:30 17:01 17:47 - 19:20 - -

LE CASTELET - La Jalousie - 07:05 - 07:42 08:34 09:04 09:34 10:35 13:34 17:05 17:50 - 19:24 - -

IFS - Porte d'Espagne 06:35 07:12 07:34 07:49 08:41 09:11 09:41 10:42 13:41 17:12 17:57 18:36 19:31 10:19 18:29

CAEN - Aviation 06:40 07:16 07:39 07:53 08:45 09:15 09:45 10:46 13:45 17:16 18:05 18:43 19:35 10:23 18:33

CAEN - Cygne de Croix 06:43 07:18 07:42 07:55 08:47 09:17 09:47 10:48 13:47 17:18 18:08 18:46 19:37 10:25 18:35

CAEN - Vaucelles 06:44 07:19 07:43 07:56 08:48 09:18 09:48 10:49 13:48 17:19 18:09 18:47 19:38 10:26 18:36

CAEN - Gare routière 06:48 07:22 07:49 07:59 08:51 09:21 09:51 10:52 13:51 17:22 18:13 18:53 19:41 10:29 18:39

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LE 1  MAI

Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie
(disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr  Entre deux arrêts Twisto, la tarification Twisto peut s’appliquer 

TA : Toute l'Année | PS : Période Scolaire | PS-PVS : Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au
dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

ER

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt

27/06/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 31 34 67 67

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/
https://nomad.normandie.fr/


118 CAEN  FALAISE
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 4 JUILLET 2026 INCLUS
ER

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE
CIRCULATION Lundi au Vendredi Lundi au

Samedi
Lundi au
Vendredi

Lundi,
Mardi,
Jeudi,

Vendredi

Lundi au
Samedi

Lundi au Vendredi Lundi au
Samedi

Samedi Dimanche et
jours fériés

Période de fonctionnement PS - PVS PS PS - PVS PS - PVS PS - PVS

CAEN - Gare Routière 06:53 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 16:28 16:43 17:08 17:43 18:20 19:28 10:35 13:30 19:00

CAEN - Vaucelles 06:56 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:31 16:46 17:11 17:46 18:23 19:31 10:38 13:33 19:03

CAEN - Cygne de Croix 06:57 08:12 10:12 12:12 14:12 16:15 16:32 16:47 17:12 17:47 18:24 19:32 10:39 13:34 19:04

CAEN - Aviation 07:00 08:15 10:15 12:15 14:15 16:18 16:35 16:50 17:15 17:50 18:27 19:35 10:42 13:37 19:07

IFS - Porte d'Espagne 07:07 08:22 10:22 12:22 14:22 - 16:42 16:57 17:22 17:57 18:34 19:42 - 13:44 19:14

LE CASTELET - Auberge 07:11 08:26 10:26 12:26 14:26 - - 17:01 17:26 18:01 18:38 19:46 - - -

LE CASTELET - La Jalousie 07:12 08:27 10:27 12:27 14:27 - - 17:02 17:27 18:02 18:39 19:47 - - -

CINTHEAUX - Pont 07:16 08:31 10:31 12:31 14:31 - - 17:06 17:31 18:06 18:41 19:49 - - -

CAUVICOURT - Cauvicourt 07:19 08:34 10:34 12:34 14:34 - - 17:09 17:34 18:09 18:44 19:52 - - -

GRAINVILLE-LANGANNERIE - Commerces 07:23 08:38 10:38 12:38 14:38 - 16:52 17:13 17:38 18:13 18:49 19:57 - 13:54 19:24

GRAINVILLE-LANGANNERIE - École 07:23 08:38 10:38 12:38 14:38 - 16:52 17:13 17:38 18:13 18:50 19:58 - 13:54 19:24

ESTRÉES-LA-CAMPAGNE - Le Quesnay 07:25 08:40 10:40 12:40 14:40 - 16:54 17:15 17:40 18:15 18:52 20:00 - 13:56 19:26

SOUMONT-SAINT-QUENTIN - Grands bureaux 07:27 08:42 10:42 12:42 14:42 - 16:56 17:17 17:42 18:17 18:54 20:02 - 13:58 19:28

POTIGNY - Général Leclerc 07:28 08:43 10:43 12:43 14:43 - 16:57 17:18 17:43 18:18 18:55 20:03 - 13:59 19:29

POTIGNY - Mairie 07:29 08:44 10:44 12:44 14:44 - 16:58 17:19 17:44 18:19 18:56 20:04 - 14:00 19:30

BONS-TASSILLY - Rue du 16 août 44 07:32 08:47 10:47 12:47 14:47 - 17:01 17:22 17:47 18:22 18:59 20:07 - 14:03 19:33

SOULANGY - Mairie 07:35 08:50 10:50 12:50 14:50 - 17:04 17:25 17:50 18:25 19:02 20:10 - 14:06 19:36

SOULANGY - Saint loup 07:36 08:51 10:51 12:51 14:51 - 17:05 17:26 17:51 18:26 19:03 20:11 - 14:07 19:37

SAINT-PIERRE-CANIVET - Route de Caen 07:38 08:53 10:53 12:53 14:53 - 17:07 17:28 17:53 18:28 19:05 20:13 - 14:09 19:39

AUBIGNY - Aubigny 07:40 08:55 10:55 12:55 14:55 - 17:09 17:30 17:55 18:30 19:07 20:15 - 14:11 19:41

FALAISE - L'Aattache 07:43 08:58 10:58 12:58 14:58 16:49 17:12 17:33 17:58 18:33 19:10 20:18 11:10 14:14 19:44

FALAISE - Hastings 07:45 09:00 11:00 13:00 15:00 16:51 17:14 17:35 18:00 18:35 19:12 20:20 11:12 14:16 19:46

FALAISE - Boulevard de la Libération 07:50 09:05 11:05 13:05 15:05 16:56 17:20 17:40 18:05 18:40 19:17 20:25 11:17 14:21 19:51

FALAISE - La Crosse 07:52 09:08 11:08 13:09 15:08 16:59 17:22 17:43 18:09 18:43 19:20 20:28 11:20 14:23 19:53

FALAISE - Fontaine couverte 07:54 09:10 11:10 13:11 15:10 17:01 17:24 17:45 18:11 18:45 19:22 20:30 11:22 14:25 19:55

FALAISE - Reine Mathilde 07:56 09:12 11:12 13:13 15:12 17:03 17:26 17:47 18:13 18:47 19:24 20:32 11:24 14:27 19:57

FALAISE - Aristide Briand 07:57 09:13 11:13 13:14 15:13 17:04 17:27 17:48 18:14 18:48 19:25 20:33 11:25 14:28 19:58

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LE 1  MAI

Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie
(disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr  Entre deux arrêts Twisto, la tarification Twisto peut s’appliquer 

TA : Toute l'Année | PS : Période Scolaire | PS-PVS : Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au
dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

ER

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt

27/06/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :

02 31 34 67 67

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/
https://nomad.normandie.fr/

	118_falaise-caen
	118_caen-falaise

